
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.12.2019 № 991    

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

 Стрежевой от 25.10.2018 № 811 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 23.11.2018 № 870, от 10.01.2019     

№ 11, от 15.02.2019 № 120, от 29.07.2019 № 581, от 10.09.2019 № 672) «Об 

утверждении Общего порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным 

производителям городского округа Стрежевой»: 

  1.1. В Приложении 2 к Общему порядку предоставления субсидий 

сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой, 

утвержденного указанным постановлением (далее – Общий порядок): 

 а) абзацы девятый – одиннадцатый пункта 4 Приложения 2 к Общему 

порядку изложить в редакции: 

 «Документы, предусмотренные настоящим пунктом, предоставляются 

получателями субсидий: 

 по субсидии, указанной в подпункте 1 пункта 3 настоящего Положения, не 

позднее 5 декабря текущего года; 

 по субсидии, указанной в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения,        

с 1 августа текущего года, но не позднее 5 декабря текущего года.»; 

 б) в абзаце втором пункта 5 Приложения 2 к Общему порядку слова «по 31 

июля» заменить словами «по 30 ноября»; 

 в) в абзаце втором пункта 8 Приложения 2 к Общему порядку слова «по 31 

июля» заменить словами «по 30 ноября»; 

 г) абзацы девятый – одиннадцатый пункта 9 Приложения 2 к Общему 

порядку изложить в редакции: 

 «Документы, предусмотренные настоящим пунктом, предоставляются 

получателями субсидий: 

 по субсидии, указанной в подпункте 1 пункта 7 настоящего Положения, не 

позднее 5 декабря текущего года; 

 по субсидии, указанной в подпункте 2 пункта 7 настоящего Положения,        

с 1 августа текущего года, но не позднее 5 декабря текущего года.»; 



 1.2. В абзаце пятом пункта 5 Приложения 1 к Общему порядку слова «30 

сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего»; 

 1.3. В абзаце пятом пункта 6 Приложения 1 к Общему порядку слова «30 

сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего»; 

 1.4. В абзаце первом пункта 9 Приложения 1 к Общему порядку слова «30 

сентября текущего» заменить словами «2 октября текущего». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением подпунктов 1.2.-1.4. пункта 1 настоящего 

постановления, которые вступают в силу со дня официального опубликования и 

распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2019. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.  

 

 

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


	Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин

